1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主に対する継続的で安定的な利益還元を経営上の重要政策に位置づけており、企業体質の強化と今後の事
業展開に備えるための内部留保を考慮し、可能な範囲で積極的な利益還元を実施することを基本方針としております。
 当事業年度の期末配当金は、上記配当方針に基づき、1株につき普通配当を30円とし、さらに当期純利益過去最高額達
成による15円の特別配当を実施する予定であります。
 従いまして、年間配当金につきましては、前回予想の1株当たり30円から45円（普通配当30円、特別配当15円）となる予
定であります。

2. 修正の内容

以 上

平成27年2月10日
各 位

上場会社名 日本フェンオール株式会社
代表者 代表取締役社長 井口 雅雄
（コード番号 6870 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理統括部長 高田 忠夫
（TEL 03-3237-3561）

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

 当社は、平成２７年２月１０日開催の取締役会において、平成２６年１２月期の１株当たり配当予想につい
て、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年10月31日発表）

― ― ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 45.00 45.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年12月期）
― 0.00 ― 40.00 40.00